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Ansökan om borgensram

INLEDNING
Sala-Heby Energi koncernen med moderbolaget Sala-Heby Energi AB [556601-2901)

och dotterbolaget Sala-Heby Energi Elnät AB[556181-3675] ansöker om kommunal
borgensram på 220 miljoner kronor. Syftet är reñnansiering av län avseende tidigare

genomförda investeringar och finansiering av kommande investeringar i verksamhet-

erna.

Beredning
Bilaga KS 2016/224/1, ansökan om borgensram

Yrkanden
Carola Gunnarsson [C] yrkar
att ledningsutskottet föreslår att kommunstyrelsen hemställer att kommunfullmäk-
tige beslutar
ü bevilja Sala-Heby Energi ABkommunal borgen om 192,5 miljoner kronor, jämte
därpå löpande räntor och kostnader,

dels att kommunstyrelsen för egen del beslutar
gmta ut en borgensavgift på 0,5% av borgenssumman.

BESLUT
Ledningsutskottet föreslår att kommunstyrelsen hemställer att kommunfullmäktige
beslutar

g bevilja Sala-Heby Energi ABkommunal borgen om 192.5 miljoner kronor, jämte
därpå löpande räntor och kostnader, samt

dels att kommunstyrelsen för egen del beslutar
ü ta ut en borgensavgift på 0,5% av borgenssumman.
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Akmlagai Sala Kommun/Heby Kommun

Ansökan om borgensram.

Sala-Heby Energi koncernen med moderbolaget Sala-Heby Energi AB (556601-2901) och
dotterbolaget Sala-Heby Energi Elnät AB (556181-3675) ansöker om en kommunal borgensram på
220 miljoner kronor.

Syftet är reiinansiering av lån avseende tidigare genomförda investeringar och finansiering av
kommande investeringar i Verksamheterna. i

Bolagens låneskuld uppgår for närvarande till ca 184 miljoner kronor, varav 90miljoner har
kommunal borgen som säkerhet (ursprungsbelopp 104miljoner kronor). En borgensram på 220
miljoner innebär en möjlighet att refmansiera nuvarande län med kommunal borgen som säkerhet och
dessutom ge ett ökat läneutrymme på 22 miljoner kronor med kommunal borgen.

Lägre kostnader för bolagen innebär Ökademöjligheter till att utveckla verksamheterna.

Mot denna bakgrund gör Sala-Heby Energi AB en förfrågan om kommunal proprieborgen
motsvarande respektive kommuns ägarandel, Sala kommun 87,5 % och Heby kommun 12,5 %, med
nedanstående beslutspunkt.

Kommunfullmäktige beslutar, att såsomför egen skuld ingå borgenför Sala-Heby Energi AB:s och
Sala-Heby Energi Elnät AB:s låneförplilctelser upp till ett totalt högsta lånebelopp om 192,5 miljoner
kronor /27,5 miljoner lov-anor,jämte därpå löpande ränta och kostnader.

Med vänlig hälsning
Sala-Heby Energi AB
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